
№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Венеса-Мария Димова 2005г. 133 СУ 28.38 17

2 Йоанна Величкова 2006г. ПГД 28.40 15

3 Миа Апостолова 2006г. 91 НЕГ 28.74 14

4 Йоана Карлова 2006г. Американски колеж 28.78 13

5 Ния Минкова 2006г. 7 СУ 34.63 12

6 Петя Цветкова 2005г. 9 ФЕГ 37.79 11

7 Ина-Гергана Бойчева 2005г. 1 АЕГ 40.69 10

8 Йоанна Николова 2005г. 31 СУЧЕМ 42.28 9

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Мартин Чихал 133 СУ 23.39 17

2 Борис Колев 2006г. Британика 23.72 15

3 Кристиян Каменов 2006г. СПГЕ,,Джон Атанасов" 23.82 14

4 Михаил Маджунов 2006г. 133 СУ 24.48 13

5 Борис Спасов 2005г. 1 АЕГ 24.56 12

6 Борис Иванов 2006г. 9 ФЕГ 24.64 11

7 Александър Георгиев 2006г. Американски колеж 24.90 10

8 Никола Петров 2005г. СГСАГ 25.28 9

9 Златомир Асенов 2005г. 9 ФЕГ 25.55 8

10 Валентин Петков 2006г. Американски колеж 25.75 7

11 Димитър Димитров 2006г. ЧЕГ,,проф. И. Апостолов" 25.92 6

12 Александър Тодоров 2006г. 23 СУ 26.98 5

13 Кристиян Христов 2007г. 23 СУ 27.07 4

14 Иван Димитров 2006г. СГСАГ 28.31 3

15 Георгий Можейко 2006г. СМГ 29.30 2

16 Явор Дурев 2005г. СМГ 30.06 1

17 Александър Стоянов 2006г. Британика 30.41

18 Кристиян Тодоров 2005г. 1 АЕГ 30.77

19 Венцислав Панайотов 2006г. 55 СУ 33.61

20 Христо Лазаров 2005г. 55 СУ отказал се
извъ

н 

клас.

Пьотър Шангин 2006г. 22 СЕУ 27.63

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Венеса-Мария Димова 2005г. 133 СУ 30.34 17

2 Йоанна Спасова 2006г. 127 СУ 33.40 15

50 м БЪТЕРФЛАЙ – МОМИЧЕТА

ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ

XII-ти турнир по плуване „Купа София“ (11 - 12 клас)

50 м СВ. СТИЛ – МОМИЧЕТА

50 м СВ. СТИЛ – МОМЧЕТА



3 Ния Минкова 2006г. 7 СУ декл. стил

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Борис Колев 2006г. Британика 25.70 17

2 Борис Иванов 2006г. 9 ФЕГ 26.86 15

3 Иво Христов 2006г. 1 АЕГ 26.88 14

4 Минчо Соколов 2006г. Увекинд 27.19 13

5 Борис Спасов 2005г. 1 АЕГ 27.20 12

6 Кристиян Илиев 2005г. 9 ФЕГ 27.22 11

7 Никола Петров 2005г. СГСАГ 27.76 10

8 Димитър Димитров 2006г. ЧЕГ,,проф. И. Апостолов" 29.11 9

9 Кристиян Христов 2007г. 23 СУ 31.43 8

10 Калин Илиев 2005г. НПГПТО,,М.В.Ломоносов" 31.75 7

11 Преслав Василев 2006г. Немско училище 33.18 6

12 Георги Пашалиев 2005г. СМГ 38.64 5

13 Деян Михайлов 2005г. СМГ 43.50 4

14 Венцислав Панайотов 2006г. 55 СУ

15 Иван Марков 2006г. 35 СЕУ декл. обръщане

16 Мартин Станчев 2006г. СГСАГ декл. обръщане

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Виктория Симеонова 2005г. СГСАГ 35.65 17

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Александър Георгиев 2006г. Американски колеж 27.87 17

2 Златомир Асенов 2005г. 9 ФЕГ 29.91 15

3 Александър Тодоров 2006г. 23 СУ 31.13 14

4 Явор Дурев 2005г. СМГ 36.18 13

5 Деян Михайлов 2005г. СМГ 44.08 12

6 Кристиян Неделчев 133 СУ декл. обръщане
извъ

н 

кла.

Пьотър Шангин 2006г. 22 СЕУ 33.20

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Миа Апостолова 2006г. 91 НЕГ 35.47 17

2 Йоана Величкова 2006г. ПГД 36.30 15

3 Йоана Спасова 2006г. 127 СУ 37.84 14

4 Виктория Симеонова 2005г. СГСАГ 39.00 13

5 Петя Цветкова 2005г. 9 ФЕГ 49.76 12

6 Ина-Гергана Бойчева 2005г. 1 АЕГ 56.60 11

50 м БЪТЕРФЛАЙ – МОМЧЕТА

декл. финал

50 м ГРЪБ – МОМИЧЕТА

50 м ГРЪБ – МОМЧЕТА

50 м БРУСТ– МОМИЧЕТА



№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Михаил Маджунов 2006г. 133 СУ 28.85 17

2 Мартин Чихал 133 СУ 29.53 15

3 Кристиян Каменов 2006г. СПГЕ,,Джон Атанасов" 30.00 14

4 Минчо Соколов 2006г. Увекинд 31.64 13

5 Кристиян Илиев 2005г. 9 ФЕГ 33.00 12

6 Валентин Петков 2006г. Американски колеж 33.16 11

7 Иво Христов 2006г. 1 АЕГ 34.89 10

8 Калин Илиев 2005г. НПГПТО,,М.В.Ломоносов" 36.66 9

9 Георгий Можейко 2006г. СМГ 40.29 8

10 Кристиян Тодоров 2005г. 1 АЕГ 40.46 7

11 Георги Пашалиев 2005г. СМГ 41.00 6

12 Преслав Василев 2006г. Немско училище 45.84 5

13 Христо Лазаров 2005г. 55 СУ 46.30 4

14 Мартин Станчев 2006г. СГСАГ 47.58 3

15 Александър Стоянов Британика декл. финал

16 Даниел Асенов 2006г. 23 СУ декл. финал

50 м БРУСТ– МОМЧЕТА


